
Výhradní dovozce pro CR a SR: BEAM CR s. r. o., V Areálu 1227, 252 42 Jesenice u Prahy
tel.: 244 471 297 | e-mail: beam@beam.cz | www.beam.cz 

TLUMIČ VÝFUKU

ODOLNÉ KOVOVÉ TĚLO 
AGREGÁTU

HADICE S VYPÍNÁNÍM PRO-
GRESSION

PRŮHLEDNÝ PRACHOVÝ KANYSTR

SAMOČISTÍCÍ FILTR

THRU-FLOW MOTORY

Vysoce účinné Thru-fl ow 
motory, které spotřebovávají až 
o 30 % méně energie než běžně 
používané By-Pass motory.

BEAM SERENITY

BEAM SERENITY 295

Tlumič hluku umístěný na výfuku 
centrálního vysavače vám 
zaručuje minimální hlučnost pro 
okolí při jeho používání.

Sáčková vysávací jednotka s vysokým sacím výkonem, nízkou hlučností. Samočistící systém 
fi ltrace Hybrid Gore.

Agregáty BEAM SERENITY jsou 
vyrobeny z odolného kovového 
materiálu, který zaručuje dlouhou 
životnost celého stroje

Umožňuje zapnutí nebo vypnutí 
celého systému na rukojeti 
vysávací hadice. Hadice je 
kompatibilní s kartáči s kruhovým 
průřezem.

Průhledný prachový kanystr Vám umožňuje snadnou kontrolu jeho zaplnění bez nutnosti jeho 
sejmutí.

Exkluzivní vertikálně pohyblivý samočistící fi ltr Beam spolu s GORETM technologií 
fi ltruje 98% částic velikosti 0,3 mikronu bez nutnosti nákupu jakýchkoliv sáčků! 
Beam samočistící fi ltr dokonale chrání motor a zaručuje tak dlouhou životnost 
a stálý vysoký výkon celého systému. 



TECHNICKÉ PARAMETRY:

Model BEAM SERENITY 295

Napětí (V) 230

Proud (A) 7,4

Sací výkon (Airwatts) 700

Sací podtlak (mm H2O) 3109

Vzduchový výkon (l/s) 57,58

Hlučnost 63

Motor True Flow

Rozměry (šxv) 302 x 830 mm

Parametry:

Objem prach. kanystru (l) 15

Objem prach. sáčku (l) - 
volitelně 16

Typ fi ltrace Vertikálně pohyblivá

Typ fi ltru Hybrid Gore

Připojení jednotky levé nebo pravé

Výhradní dovozce pro CR a SR: BEAM CR s. r. o., V Areálu 1227, 252 42 Jesenice u Prahy
tel.: 244 471 297 | e-mail: beam@beam.cz | www.beam.cz 

Distributor:

BEAM SERENITY

BEAM SERENITY 295


